29 Termo Aditivo de Renovação do Contrato 290.1/2024 que objetiva a Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços médicos no hospital municipal e no CEM (Centro de
Especialidades Médicas) no Município de Pastos Bons/MA

0

$
VALOR CONTRATUAL

R$ 1.115.691,00 (um milhão, cento e quinze mil e seiscentos e noventa e um reais)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 28 de Novembro de 2025

FINAL: 28 de Maio de 2026
.0

DADOS DO CONTRATANTE

Fundo Municipal de Saúde, CNPJ 11.885.239/0001*02

Av Domingos Sertão, sn, Centro, Pastos Bons, Maranhão.

Vera Lúcia Ferreira Costa Mota, CPF ns 322.335.403-44

[...]

Avenida Domingos Sertão, ns 1000, Centro, Pastos Bons, Maranhão, Brasil

www.pastosbons.ma.gov.br

RUBRICA
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS
PASTOS SONS

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor R$

1.115.691,00 (um milhão, cento e quinze mil e seiscentos e noventa e um reais), conforme descrito no quadro

abaixo:

2.1

ITEM 01 - aiNICO GERAL

VIGÊNCI VALOR TOTAL DON« DE

MÉDICOS

VALOR

PLANTÃOPRÉ-REQUISITOS DOS PROFISSIONAIS DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR MENSALITEM
LOTEA

Comprovação de registro no

Conselho Regional de Medicina

[...]

Pessoal d« Secretana Muniogal de Administraçlio- Processo Administrativo n®

02.2601.046/2021. Modalidade: Pregão Presencial n® 006/2021. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Pastos Bons, CNPJ n® 05.277.173/0001-75. CONTRATADO: L FEITOSA DE

$A CNPJ n® 21.059.965/0001-20. Valpr Global: RSl.546.620.00 (um milhão, quinhentos e
quarenta e seis mil e seiscentos e vinte reais). Vigênda Inicial: 03 de Novembro tíe 2025.

Vigênda Final: 03 de Fevereiro de 2026. José Burnett Pereira da Sãva • Secretário Munic.

de Administração. Pastos Bons - MA. 31 de Outubro de 2025.

rr
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA rrÂ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

atender as necessidades do Município de Pastos Bons/MA. Processo

Administrativo n® 040/2024, Modalidade; Pregão Eletrônico n®

022/2023. CONTRATANTE; Secretaria Municipal de Administração, CNPj
n® 05.277.173/0001-75, CONTRATADO: A L S PAIVA LTDA, CNPJ n«

23.623.110/0001-05. Valor Global: RS 176.306,00 (cento e setenta e

seis mil e trezentos e seis reais). Vigência Iniciai: 30 de Novembro de

2025. Vigência Final: 30 de Outubro de 2026. José Burnett Pereira da

Silva - Secretario de Administração. Pastos Bons - MA, 27 de Novembro

de 2025.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO

Código identificador:

[...]

da Secretaria Municipal de Administração. Processo Administrativo n®

02.2601.046/2021. Modalidade; Pregão Presencial n® 006/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons, CNPJ n®

05.277.173/0001-75. CONTRATADO: L FEITOSA OE SA, CNPJ n®

21.059.965/0001-20. Valor Global: R$1.546.620,00 (um milhão,

quinhentos e quarenta e seis mil e seiscentos e vinte reais). Vigência
inicial: 03 de Novembro de 2025. Vigência Final: 03 de Fevereiro de

2026. José Burnett Pereira da Silva - Secretário Munic. de

Administração. Pastos Bons - MA. 31 de Outubro de 2025.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO

Código identificador: